МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «Каргасокский район»
ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДУМА КАРГАСОКСКОГО РАЙОНА

	РЕШЕНИЕ

	18.12.2013

	     № ___

	с. Каргасок

	О внесении изменений в Положение об органе муниципального финансового контроля  Каргасокского района, утвержденное решением Думы Каргасокского района от 10.08.2011 № 78

В целях приведения Положения об органе муниципального финансового контроля, утвержденного решением Думы Каргасокского района от 10.08.2011 № 78 «Об утверждении Положения об органе муниципального финансового контроля  Каргасокского района» в соответствие с действующим законодательством

Дума Каргасокского района РЕШИЛА:

	1. Пункт 17.1 части 1 статьи 8 Положения об органе муниципального финансового контроля Каргасокского района, утвержденного решением Думы Каргасокского района от 10.08.2011 №78 «Об утверждении Положения об органе муниципального финансового контроля  Каргасокского района», изложить в новой редакции: «17.1) аудит в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд, в рамках полномочий, установленных Федеральным законом от 05.04.2013 г. №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»;».
2. Настоящее решение опубликовать в районной газете «Северная правда» и разместить на официальном сайте Администрации Каргасокского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования, но не ранее даты вступления в силу Федерального закона от 05.04.2013 г. №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд».

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на правовой комитет Думы Каргасокского района.

	Председатель Думы Каргасокского района

	В.А. Протазов

	Глава Каргасокского района

	А.П. Ащеулов